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Mucopect Kids 50mg/ml, syrop, 200 ml
 

Cena: 23,95 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

200 ml

Dawka 50 mg/ml

Opakowanie 200 ml

Postać syrop

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Carbocisteinum

Wiek od 6 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Mucopect Kids, lek w postaci syropu. Zawiera substancję leczniczą o nazwie karbocysteina. Należy ona do grupy substancji zwanych
„mukolitykami”, stosowanych w leczeniu chorób układu oddechowego przebiegających z nadmiernym wydzielaniem śluzu w oskrzelach.

Wskazania
W objawowym leczeniu chorób dróg oddechowych, przebiegających z nadmiernym wytwarzaniem gęstej i lepkiej wydzieliny.

Działanie
Karbocysteina powoduje zmniejszenie lepkości śluzu (flegmy), dzięki czemu łatwiej usuwany jest z dróg oddechowych podczas kaszlu.

Dawkowanie

Za pomocą miarki (łyżka miarowa o objętości 5 ml) należy odmierzyć ilość leku odpowiednią dla pacjenta (dziecka lub
dorosłego) zgodnie z zalecanym dawkowaniem. Łyżka miarowa stosowana do odmierzenia dawki doustnej ma objętość 5 ml i
podziałkę wskazującą 1,25 ml, 2,5 ml, 3,75 ml i 5,0 ml.
Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: dawka dla dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat to: 15 ml syropu trzy razy na
dobę. Po złagodzeniu objawów, dawkę należy zmniejszyć do 10 ml syropu trzy razy na dobę.
Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: 5 mL syropu trzy razy na dobę.
Po przyjęciu dawki syropu należy dokładnie zamknąć butelkę.
Nie należy stosować leku przed snem. Ostatnią dawkę należy podać najpóźniej 4 godziny przed snem.
Bez zalecenia lekarza leku nie należy stosować dłużej niż 4 do 5 dni.
Zalecane jest przyjmowanie zwiększonej ilości płynów podczas stosowania tego leku.

Skład
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Substancją czynną leku jest karbocysteina.
1 ml syropu zawiera 50 mg karbocysteiny.
Pozostałe składniki to: metylu parahydroksybenzoesan (E 218), karmel (E 150d), sacharoza, aromat agrestowy „Aroma grosella 63 2334”
(glikol propylenowy, mrówczan etylu, octan izopentylu, 4-(4-hydroxyphenyl)butan-2-one, 3-metylobutan-1-ol, gruszlin karbolistny
(Barosma betulina) ekstrakt, kwas octowy, 4-(2,6,6-trimethylcyclohex-1-ene-1-yl)-but-3-ene-2- one), sodu wodorotlenek i woda
oczyszczona.

Przeciwwskazania

Uczulenie na karbocysteinę lub którykolwiek z pozostałych składników tego;
Jeśli pacjent ma wrzody żołądka i (lub) dwunastnicy.

Działania niepożądane

W przypadku wystąpienia reakcji alergicznych, zespołu Stevensa-Johnsona (pojawienie się na skórze krwawiących ran lub
pęcherzy, w tym w okolicach warg, oczu, jamy ustnej, nosa i narządów płciowych oraz wystąpienie objawów grypopodobnych i
gorączki) oraz wystąpienia krwi w wymiotach lub stolcu, należy przerwać stosowanie leku i natychmiast skonsultować się z
lekarzem lub udać się na izbę przyjęć do szpitala.
Rzadko (częściej niż u 1 na 10 000 osób, ale rzadziej niż u 1 na 1000 osób): nudności, wymioty i biegunka.
Bardzo rzadko (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób): krwawienia z przewodu pokarmowego, zaburzenia żołądkowe, ból brzucha,
reakcje alergiczne (wysypka skórna, świąd, pokrzywka).
Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych): bóle głowy, pojedyncze przypadki
pęcherzowego zapalenia skóry takie jak zespół Stevensa-Johnsona, u pacjentów nadwrażliwych może wystąpić zapalenie błony
śluzowej jamy ustnej i nosa.

Przechowywanie

W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.
Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki wynosi 3 miesiące.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przed rozpoczęciem stosowania leku Mucopect Kids należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą, jeśli:

u pacjenta występowała w przeszłości choroba wrzodowa.
pacjent ma ostrą niewydolność oddechową.
pacjent jest osłabiony. Osłabienie odruchu kaszlowego wiąże się z ryzykiem niedrożności dróg oddechowych wskutek wzrostu
ilości wydzieliny.

Leki mukolityczne mogą uszkadzać błonę śluzową żołądka, dlatego pacjenci, u których występowała w przeszłości choroba wrzodowa
powinni stosować je z dużą ostrożnością.
W przypadku wystąpienia obfitej ropnej wydzieliny i gorączki, a także w przypadku przewlekłej choroby oskrzeli lub płuc oraz u
pacjentów ze zmniejszoną zdolnością do odkrztuszania konieczna jest wizyta u lekarza, który może zalecić inne leki.
Leczenie pacjentów z astmą oskrzelową powinno przebiegać pod dokładną kontrolą lekarską ze względu na możliwość wystąpienia
skurczu oskrzeli. W przypadku wystąpienia tego objawu, należy natychmiast przerwać podawanie leku.
Nie należy zażywać leku przed snem.

Lek nie jest wskazany dla dzieci w wieku poniżej 6 lat.
Nie należy stosować karbocysteiny jednocześnie z lekami przeciwkaszlowymi i lekami zmniejszającymi wydzielinę.
Nie zaleca się stosowania leku w ciąży. Nie zaleca się stosowania leku podczas karmienia piersią. Nie wiadomo, czy
karbocysteina przenika do mleka matki. Brak danych dotyczących wpływu karbocysteiny na płodność.
Karbocysteina nie ma wpływu lub wywiera nieistotny wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.
Lek zawiera sacharozę. Może wpływać szkodliwie na zęby. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych
cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku. 1 ml leku zawiera 577,5 mg sacharozy. Dawka
przeznaczona dla dorosłych, tj. 15 ml syropu zawiera 8,7 g sacharozy. Należy to wziąć pod uwagę u pacjentów z cukrzycą.
Lek zawiera metylu parahydroksybenzoesan (E218): lek może powodować reakcje alergiczne (możliwe reakcje typu późnego).

Dodatkowe informacje
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Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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